
特別編成 特別編成 特別編成 特別編成

01月1日(木) 01月2日(金) 01月3日(土) 01月4日(日)

04:00 FS0316330R0C FS0318930R0C FS0321580R0C FS8421910R0C 04:00
SALT Dreamer 81 RAD SALT 14 SALT Dreamer 101 魚種格闘技戦！ 249

青森クロマグロキャスティングゲーム 徳島シーバスゲーム アメリカ東海岸 オフショアゲーム 後編 シーバス捜索発令！海も川も広域捜査網

04:30 鈴木 斉 高橋優介 鈴木 斉 村田 基 04:30

05:00 FS0321810R0C FS0318400R0C FS6109250R0C FS0216850R0C 05:00
Rock'n Fish 108 SALT X 30 △釣り満喫！グルメ旅 3 ぶらりバスの旅 36

鹿児島のサーフゲーム ロマンを求めて福井県へ！超満喫の釣りグルメ旅

05:30 折本 隆由 堀田光哉 未定 センドウタカシ 05:30

06:00 FS6109190R0C FS0508190R0C FS6109249R0C FS0507120R0C 06:00
U35 NEXTAGE 9 IGNITION 7 △アナタに釣っていただきます！ 33 楽釣楽磯宣言 63

三重県尾鷲エリア 寒グレ好釣宣言！

06:30 池田 直行 猪熊 博之 河辺 裕和・折本 隆由 城本尚史 06:30

07:00 FS0320730R0C FS6109200R0C FS0411750R0C FS8419990R0C 07:00
SALT X 47 G WORLD 60 △Standing Hunts 番外編 4 Fishing Cafe 68

東京湾ボートシーバスゲーム 北海道朱鞠内湖 秋・春編 イトウ
07:30 家田 成大 大川 漁志 迎里 愛翔・吉田 幸治 中野信之 07:30

08:00 FS6108260R0C FS0321820R0C FS1102500 FS0217400R0C 08:00
いま真っ赤だよ！ 6 Fish Fury 7 △F JUNCTION 21 敏腕黒鱒仕事人 10

～春のでっかい魚祭り～ ～千葉県亀山湖を10分で攻略せよ～

08:30 高橋 哲也・松田 竜也・村田 基・飯村 健治・杉本 智也・川上 英佑・吉田 和展・赤松 健・中井 一誠 瀬川 良太 井手 大介・阪本智子・清水智一 折金 一樹 08:30

09:00 FS0508189R0C FS6108630R0C FS6211560R0C FS0317559R0C 09:00
ZENSOH流儀 19 U35 NEXTAGE 3 △AREA WARS -Advance- 2 アジングへ行こう！ 32

悪石島のヤギハンター 穴澤颯22歳 冬のデイアジング講座 佐賀の旅 厳  
09:30 古川 恵一郎 穴澤 颯 菊地 栄一 家邊 克己・西田 直恵 09:30

10:00 FS6108160R0C FS6107220R0C FS0217830R0C FS6106000R0C 10:00
休日は釣りに夢中！ 56 アナタに釣っていただきます！ 11 △B-SNIPER 11 G WORLD 27

2025年必釣祈願！琵琶湖でビワマスに夢中！ イワシ泳がせヒラメ×堀田光哉 寒グレシーズン到来！長崎県五島列島の巨大口太グレに挑む！

10:30 渕上 万莉・西田 直恵 堀田光哉 赤松 健 猪熊博之 10:30

11:00 FS6107130R0C FS0217400R0C FS0508210R0C FS6210910R0C 11:00
オトコの釣りメシ 10 敏腕黒鱒仕事人 10 ☆楽釣楽磯宣言 86 エリアトラベラーズ 125

神奈川県久比里沖のカワハギ ～千葉県亀山湖を10分で攻略せよ～ 多摩湖駅前フィッシングエリア
11:30 上田 勝彦・荒井 良乃介 折金 一樹 城本 尚史 村田 基 11:30

12:00 FS8422710R0C FS8422720R0C FS8422730R0C FS0216769R0C 12:00
鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン テッペンDASH！ 36
～世紀の南紀白浜決戦～ part1 ～世紀の南紀白浜決戦～ part2 ～世紀の南紀白浜決戦～ part3 パターン発見 冬の早明浦ダムで大爆釣！

12:30 田辺 哲男・村上 晴彦・鈴木 斉・折本 隆由・平岩 孝典・高橋 優介・そらなさゆり・金高 由佳・あゆちぃ・渕上 万莉・西田 直恵・加藤 誠司 田辺 哲男・村上 晴彦・鈴木 斉・折本 隆由・平岩 孝典・高橋 優介・そらなさゆり・金高 由佳・あゆちぃ・渕上 万莉・西田 直恵・加藤 誠司 田辺 哲男・村上 晴彦・鈴木 斉・折本 隆由・平岩 孝典・高橋 優介・そらなさゆり・金高 由佳・あゆちぃ・渕上 万莉・西田 直恵・加藤 誠司 大西 健太 12:30

13:00 FS0315390R0C FS0508200R0C FS8423050R0C FS0409610R0C 13:00
SALT Dreamer 77 Oh！エド釣り日記 ☆鉄人釣技！フィッシングトライアスロン オフショアレボリューションNEXT 137

アフリカ・ガボン共和国 サーフのターポンフィッシング 前編 沖縄本島の巨大タチウオ
13:30 鈴木 斉 エド山口 1家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 高橋哲也・松田竜也 13:30

14:00 FS0315460R0C FS0321830R0C FS8423060R0C FS0410770R0C 14:00
SALT Dreamer 78 アジングへ行こう！ 53 ☆鉄人釣技！フィッシングトライアスロン なるほど！沖釣りマスター 23

アフリカ・ガボン共和国 サーフのターポンフィッシング 後編 相模湾の泳がせ青物でなるほど！
14:30 鈴木 斉 ぽけっと・井阪 祐子 2家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 松本圭一・鈴木新太郎 14:30

15:00 リクエストアワー リクエストアワー FS8423070R0C FS0507100R0C 15:00
☆鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 磯を駆ける 93

伊豆で夢を追い続ける旅
15:30 3家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 平和卓也 15:30

16:00 FS6211550R0C FS6208960R0C FS8423040R0C FS8421969R0C 16:00
ワカサギマニアックス 32 TENKARA △伝心伝承 257 BIG BITE 158

日本伝統の毛ばり釣り「TENKARA」（テンカラ）の魅力 ロクマル現る！真冬の七色ダム攻略
16:30 石垣尚男・瀬畑雄三 松田 稔 菊元俊文 16:30

17:00 FS6108640R0C FS6109210R0C FS0321860R0C FS6106100R0C 17:00
G WORLD 56 お魚ざくざく北信越！ 21 △とことんエギパラダイス 170 魅惑の釣り 2

一対一の激闘！スタンディングファイトで巨大クロマグロに挑む 江戸前の粋・寒タナゴの世界
17:30 田中 滉大 FS6105900R0C 金高 由佳・井阪 祐子 西田 薫・田中育男・小春友樹 17:30

休日は釣りに夢中！ 34
三重県尾鷲 冬は磯釣りに夢中！PART2

18:00 FS6307300 FS6109220R0C FS0321840R0C FS0410020R0C 18:00
発見！すごかby九州 4 オトコの釣りメシ 33 △SALT X 55 チヌ道一直線 105

長崎県佐世保市 冬の海上釣り堀を満喫 初冬の三重県・神前浦
18:30 FS0217790R0C 上田 勝彦 黒田 寛亮 山本太郎 18:30

バーニング帝国 68

19:00 FS0217840R0C FS0217819R0C FS0321850R0C FS6107190R0C 19:00
☆バーニング帝国 69 follow my F 36 △ヒラメイトRe:Born 5 極寒打破 1

～寒さが吹き飛ぶその瞬間～ 三
19:30 FS6308240R0C 川村 光大郎 堀田 光哉・森 海哉 釣りビジョンアングラー 19:30

こちら東海です。DX 25
夢

20:00 FS1102500 FS6211570R0C FS8422780R0C FS8422740R0C 20:00
△F JUNCTION 21 △ヘラブナギャラリー Go for it！ 200 魚種格闘技戦！ 273

大晦日と元旦のリザーバー・奈良県池原ダム 帰ってきたぜマレーシア・極翔！セイルフィッシュ 前篇

20:30 井手 大介・阪本智子・清水智一 田辺 哲男 村田 基 20:30

21:00 FS8423060R0C FS8423070R0C FS6108260R0C FS8422770R0C 21:00
☆鉄人釣技！フィッシングトライアスロン ☆鉄人釣技！フィッシングトライアスロン いま真っ赤だよ！ 6 魚種格闘技戦！ 274

～春のでっかい魚祭り～ 帰ってきたぜマレーシア・極翔！セイルフィッシュ 後篇

21:30 2家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 3家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 高橋 哲也・松田 竜也・村田 基・飯村 健治・杉本 智也・川上 英佑・吉田 和展・赤松 健・中井 一誠 村田 基 21:30

22:00 FS6104740R0C FS6104750R0C FS6104850R0C FS6104860R0C 22:00
限界デスマッチ 3 限界デスマッチ 3 ワカマリの奄美GTトリップ ワカマリの奄美GTトリップ 

前編 青森県津軽海峡のブラックダイヤモンド 後編 青森県津軽海峡のブラックダイヤモンド 前編 鹿児島県奄美大島 後編 鹿児島県奄美大島
22:30 佐藤偉知郎 佐藤偉知郎 福島和可菜・岡田万里奈 福島和可菜・岡田万里奈 22:30

23:00 【23時はスタッフ厳選！2025年いい釣り特集】 【23時はスタッフ厳選！2025年いい釣り特集】 【23時はスタッフ厳選！2025年いい釣り特集】 【23時はスタッフ厳選！2025年いい釣り特集】 23:00
剛海 7 純烈フィッシュ 17 純烈フィッシュ 18 STAY HUNGRY 2

リーダー酒井参戦！東京湾のタイラバ＆テンヤタチウオ 初夏の夜釣りを満喫！東京湾のマアナゴ＆怪魚クロアナゴ ～ 奄美群島の巨大魚・ロウニンアジを求めて ～

23:30 弦巻 海謙 白川 裕二郎・酒井 一圭・高槻 慧 白川 裕二郎・酒井 一圭・後上 翔太 山田 晋・常岡 コージ 23:30

24:00 FS6107330R0C FS6107340R0C FS6108420R0C FS6108430R0C 24:00
GTに人生を捧げた男 2 GTに人生を捧げた男 2 GTに人生を捧げた男 3 GTに人生を捧げた男 3

パラオ最南端の秘境・ヘレン環礁でGTを求める 前編 パラオ最南端の秘境・ヘレン環礁でGTを求める 後編 南太平洋の楽園で紡ぐ師弟の絆 前編 南太平洋の楽園で紡ぐ師弟の絆 後編

24:30 福井 健三郎 福井 健三郎 福井 健三郎・田代 誠一郎 福井 健三郎・田代 誠一郎 24:30

25:00 FS0411740R0C FS0318490R0C FS0315390R0C FS0315460R0C 25:00
△きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 28 シーバス無双 1 SALT Dreamer 77 SALT Dreamer 78

秋田県雄物川・米代川 アフリカ・ガボン共和国 サーフのターポンフィッシング 前編 アフリカ・ガボン共和国 サーフのターポンフィッシング 後編

25:30 FS6308230R0C 戸澤岳雄 鈴木 斉 鈴木 斉 25:30
発見！すごかby九州 27

福岡県宗像大島で海上釣堀＆魚捌き体験！

26:00 FS6109230R0C FS0105199R0C FS6210939R0C FS6108249R0C 26:00

三山ひろし 演歌の釣道 3 フライギャラリー トラウトギャラリー G WORLD 51
命の躍動、初夏の阿寒湖 宮城県鳴瀬川 ～追憶・あの日の大ヤマメ～ 底物最高峰の地 肥前鳥島・男女群島 名竿とともにイシダイ釣りに挑む

26:30 三山 ひろし 東瀬一郎 平本 仁 高園 知明 26:30

27:00 FS8419990R0C FS0321470R0C FS0217389R0C FS6208960R0C 27:00

Fishing Cafe 68 SALT Dreamer 100 follow my F 32 TENKARA 
北海道朱鞠内湖 秋・春編 イトウ アメリカ東海岸 オフショアゲーム 前編 茨城の激戦レイク・霞ヶ浦を歩く3 日本伝統の毛ばり釣り「TENKARA」（テンカラ）の魅力      

27:30 中野信之 鈴木 斉 川村 光大郎 石垣尚男・瀬畑雄三 27:30



1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

01月5日(月) 01月6日(火) 01月7日(水) 01月8日(木) 01月9日(金) 01月10日(土) 01月11日(日)

04:00 FS0507880R0C FS8419520R0C FS8419590R0C FS0320750R0C FS0411690R0C FS6209310R0C FS6209410R0C 04:00
ITT 30 魚種格闘技戦！ 202 魚種格闘技戦！ 203 SALT Dreamer 98 剛海 7 極北カナダ鱒釣旅 極北カナダ鱒釣旅 

大分県津久見エリアを攻略 赤道直下の淡水魚世界最強列伝・極鎮！パプアンバス パプア淡水怪魚グランドスラムを狙え・極鎮！パプアンバス 千葉県南房 オフショアキャスティング 前編 ツンドラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求めて 後編 ツンドラの大地に川の芸術と夏のオーロラを求めて 上  
04:30 田中 貴 村田 基 村田 基 鈴木 斉 弦巻 海謙 赤塚ケンイチ 赤塚ケンイチ 04:30

05:00 FS0320690R0C FS0320760R0C FS0217530R0C FS0321820R0C FS6109230R0C FS0314480R0C FS8422780R0C 05:00
エギングが好っきゃねん！ 4 上々SALT 4 藤田京弥 ROAD TO THE TOP 1 Fish Fury 7 三山ひろし 演歌の釣道 3 突撃！SEAソルジャー 49 Go for it！ 200

初冬の山口県青海島でエギング対決！？ 岩手県越喜来のヤリイカメタル 2025 BASSMASTER CLASSIC 前編 丹後半島沖 青物ジギングゲームの魅力 大晦日と元旦のリザーバー・奈良県池原ダム

05:30 景山 高矢・立石 辰夫 あゆちぃ・太田 武志 藤田 京弥 瀬川 良太 三山 ひろし 福島和可菜・久角真梨奈 田辺 哲男 05:30

06:00 FS0105280R0C FS6109210R0C FS0217540R0C FS6109220R0C FS6108289R0C FS0318430R0C FS1102500 06:00
フライギャラリー お魚ざくざく北信越！ 21 藤田京弥 ROAD TO THE TOP 2 オトコの釣りメシ 33 オトコの釣りメシ 23 Dz SALT 2ND 29 F JUNCTION 21

上野村湯けむりハコスチ釣行記 2025 BASSMASTER CLASSIC 後編 福島県桧原湖のワカサギ 三重県アジング＆バチコン
06:30 りさらいず・杉坂 友大郎 FS0411400R0C 藤田 京弥 上田 勝彦 上田 勝彦・平久江 洋和 渡邉長士 井手 大介・阪本智子・清水智一 06:30

きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 22
解禁直後の日立沖ヒラメにリーダー舞い踊る！

07:00 FS6106020R0C FS0319520R0C FS6108250R0C FS0321830R0C FS6211550R0C FS0216820R0C FS6211570R0C 07:00
ワカマリ上野村トリップ！ Dz SALT 2ND 41 休日は釣りに夢中！ 57 アジングへ行こう！ 53 ワカサギマニアックス 32 Natural Tripper season2 #12 ヘラブナギャラリー 

群馬県上野村 東京湾バチコン＆相模湾西湘サーフアジング 冬はフライフィッシングに夢中！ 三重県鳥羽エリアでトンジギや離島に冬バス攻略

07:30 福島和可菜・岡田万里奈・里見栄正 渡邉長士 渕上 万莉・西田 直恵・杉坂 友大郎 ぽけっと・井阪 祐子 村上 晴彦 07:30

08:00 FS0217840R0C FS0411750R0C FS0411740R0C FS0508200R0C FS6104840 FS6308220R0C FS6104940 08:00
△バーニング帝国 69 Standing Hunts 番外編 4 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 28 Oh！エド釣り日記 釣って関東！ 4 せとうち！ツリキャス 18 釣って関東！ 5

ワカサギドーム船で釣りをしてみよう ノマセ青物＆タイラバ！愛犬と楽しむ真冬のしまなみエリア 寒タナゴ釣りをしてみよう
08:30 迎里 愛翔・吉田 幸治 エド山口 池田 茂生・井口 まりあ 08:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS6107210R0C FS6307300 FS8422780R0C FS6307630 FS0321840R0C FS0315450R0C 09:00
G WORLD 40 発見！すごかby九州 4 Go for it！ 200 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 23 SALT X 55 ブレイクタイム ソルトギャラリー 30

厳寒期の五島灘 5キロオーバーのイシダイを求める 長崎県佐世保市 冬の海上釣り堀を満喫 大晦日と元旦のリザーバー・奈良県池原ダム 新ナビゲーター初登場！海上釣堀で大爆釣！？ デカいジグでデカいブリを狙う！～鳴門海峡タチウオパターン～

09:30 高園知明 田辺 哲男 黒田 寛亮 FS6308240R0C 山本克己 09:30
ブレイクタイム ブレイクタイム こちら東海です。DX 25

夢
10:00 FS0321850R0C FS6109220R0C FS6109249R0C FS1102500 FS0216850R0C FS8423050R0C FS8423060R0C 10:00

ヒラメイトRe:Born 5 オトコの釣りメシ 33 アナタに釣っていただきます！ 33 F JUNCTION 21 ぶらりバスの旅 36 △鉄人釣技！フィッシングトライアスロン △鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 

ロマンを求めて福井県へ！超満喫の釣りグルメ旅

10:30 堀田 光哉・森 海哉 上田 勝彦 河辺 裕和・折本 隆由 井手 大介・阪本智子・清水智一 センドウタカシ 1家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 2家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 10:30

11:00 FS6211550R0C FS0321860R0C FS0411760R0C FS0411740R0C 11:00
ブレイクタイム ワカサギマニアックス 32 ブレイクタイム とことんエギパラダイス 170 ブレイクタイム ☆チヌ道一直線 134 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 28

11:30 FS6108289R0C FS0409590R0C 金高 由佳・井阪 祐子 FS0409600R0C 山本 太郎 11:30
オトコの釣りメシ 23 目指せ！竿頭 7 目指せ！竿頭 8 ブレイクタイム 

福島県桧原湖のワカサギ 千葉県大原港 ひとつテンヤマダイ テクニカルなテンヤマダイ釣りでスキルアップを目指す～修行編～ 千葉県大原港 ひとつテンヤマダイ テクニカルなテンヤマダイ釣りでスキルアップを目指す～実践編～ 山口県
12:00 上田 勝彦・平久江 洋和 FS0318550R0C FS6108520R0C FS0320779R0C FS6107210R0C FS0321870R0C 12:00

SALT X 31 純烈フィッシュ 17 Dz SALT 2ND 47 G WORLD 40 ブレイクタイム ☆上々SALT 8
五島灘 離島ロックショアゲーム リーダー酒井参戦！東京湾のタイラバ＆テンヤタチウオ 山口県見島沖 ヒラマサゲーム 厳寒期の五島灘 5キロオーバーのイシダイを求める

12:30 FS6109230R0C 上津原勉 白川 裕二郎・酒井 一圭・高槻 慧 佐野 ヒロム 高園知明 FS6308230R0C あゆちぃ・太田 武志 12:30
三山ひろし 演歌の釣道 3 発見！すごかby九州 27

福岡県宗像大島で海上釣堀＆魚捌き体験！

13:00 三山 ひろし FS6108770R0C FS8423040R0C FS0217530R0C FS0217540R0C 13:00
ブレイクタイム 純烈フィッシュ 18 ブレイクタイム 伝心伝承 257 藤田京弥 ROAD TO THE TOP 1 藤田京弥 ROAD TO THE TOP 2

初夏の夜釣りを満喫！東京湾のマアナゴ＆怪魚クロアナゴ 2025 BASSMASTER CLASSIC 前編 2025 BASSMASTER CLASSIC 後編
13:30 FS6106080 白川 裕二郎・酒井 一圭・後上 翔太 FS6108270R0C 松田 稔 藤田 京弥 藤田 京弥 13:30

ブレイクタイム J LAND 47 今が釣れドキ！中四国 12
大野雄大マグロチャレンジ＆女子2人釣り旅 冬の広島！旬のメバルを楽しもう！

14:00 FS1102500 FS8421380R0C FS0315450R0C FS0321609R0C FS0217840R0C 14:00
F JUNCTION 21 魚種格闘技戦！ 238 ブレイクタイム ソルトギャラリー 30 ブレイクタイム STAY HUNGRY 2 △バーニング帝国 69

いばらき大使が地元の海でタチウオ爆りましたよ デカいジグでデカいブリを狙う！～鳴門海峡タチウオパターン～ ～ 奄美群島の巨大魚・ロウニンアジを求めて ～

14:30 井手 大介・阪本智子・清水智一 村田 基 FS6106110 山本克己 FS6307910R0C 山田 晋・常岡 コージ 14:30
J LAND 48 こちら東海です。DX 18 ブレイクタイム 

大野雄大マグロチャレンジ後編＆タチウオ・トラウト最終回スペシャル！ 論理的思考で釣る入鹿池のワカサギ
15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0508210R0C 15:00

ブレイクタイム △楽釣楽磯宣言 86

15:30 FS6105010 城本 尚史 15:30
美らつり沖縄 2

うーとーとぅ 海上筏で釣りまシーサー
16:00 FS6308240R0C FS6106060 FS0411740R0C FS0411070R0C FS0411640R0C 16:00

こちら東海です。DX 25 ブレイクタイム 釣りはロマンス！中四国 10 ブレイクタイム きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 28 オフショアレボリューションNEXT 161 剛海 6
夢 山口県周防大島でロマンス発見？冬のお手軽ライトゲーム！ 八重山タチウオ大捜索！ フロリダの巨大魚ゴライアスグルーパー

16:30 FS6107170R0C FS6107240R0C 高橋哲也・松田竜也 弦巻 海謙・阿部 憲篤 16:30
ブレイクタイム 美らつり沖縄 8 ブレイクタイム 釣りたガール！ 濃いめ 31 ブレイクタイム 

琉球エギングで釣りまシーサー お手軽な冒険！? 南紀白浜でイカダ釣り

17:00 FS6109250R0C FS0321860R0C FS6308220R0C FS0507890R0C FS6107200R0C FS0320850R0C FS0411690R0C 17:00
釣り満喫！グルメ旅 3 とことんエギパラダイス 170 せとうち！ツリキャス 18 IGNITION 3 オトコの釣りメシ 11 ソルトギャラリー 60 剛海 7

ノマセ青物＆タイラバ！愛犬と楽しむ真冬のしまなみエリア 宮崎北浦 高水温下の寒グレ 神奈川県真鶴のメジナ スマホ×リールの新たな可能性！豊後水道タイラバゲーム

17:30 未定 金高 由佳・井阪 祐子 池田 茂生・井口 まりあ 猪熊 博之 上田 勝彦・久保野 孝太郎 井手 大介・平田 俊也・西村 豪太 弦巻 海謙 17:30

18:00 FS0411410R0C FS8423050R0C FS8423040R0C FS6211560R0C FS6109249R0C FS0320860R0C FS0217850R0C 18:00
Standing Hunts 8 △鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 伝心伝承 257 AREA WARS -Advance- 2 アナタに釣っていただきます！ 33 Squid Squad 4 ☆Dz BASS 32
Yonaguni Kannagi 時はきた！ 屋久島で狙うレッドもんすたあ

18:30 吉田 幸治 1家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 松田 稔 菊地 栄一 河辺 裕和・折本 隆由 真衣 山下 一也 18:30

19:00 FS0216820R0C FS8423060R0C FS0321609R0C FS0318490R0C FS0217830R0C FS0320779R0C FS0318410R0C 19:00
Natural Tripper season2 #12 △鉄人釣技！フィッシングトライアスロン STAY HUNGRY 2 シーバス無双 1 B-SNIPER 11 Dz SALT 2ND 47 Let's try ソルトゲーム 16

三重県鳥羽エリアでトンジギや離島に冬バス攻略 ～ 奄美群島の巨大魚・ロウニンアジを求めて ～ 秋田県雄物川・米代川 山口県見島沖 ヒラマサゲーム 三重県鳥羽沖・アオモノジギングにLet's try！ 寒い冬
19:30 村上 晴彦 2家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 山田 晋・常岡 コージ 戸澤岳雄 赤松 健 佐野 ヒロム 太田武志・吉村 唯 19:30

20:00 FS6108270R0C FS8423070R0C FS0216850R0C FS8421380R0C FS0318550R0C FS6109260R0C FS6107220R0C 20:00
今が釣れドキ！中四国 12 △鉄人釣技！フィッシングトライアスロン ぶらりバスの旅 36 魚種格闘技戦！ 238 SALT X 31 ☆休日は釣りに夢中！ 63 アナタに釣っていただきます！ 11

冬の広島！旬のメバルを楽しもう！ ロマンを求めて福井県へ！超満喫の釣りグルメ旅 いばらき大使が地元の海でタチウオ爆りましたよ 五島灘 離島ロックショアゲーム イワシ泳がせヒラメ×堀田光哉
20:30 FS6308230R0C 3家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 センドウタカシ 村田 基 上津原勉 渕上 万莉・西田 直恵 堀田光哉 20:30

発見！すごかby九州 27
福岡県宗像大島で海上釣堀＆魚捌き体験！

21:00 FS0411760R0C FS0217850R0C FS0321870R0C FS0411070R0C FS0320810R0C FS8423080R0C FS6109270R0C 21:00
☆チヌ道一直線 134 ☆Dz BASS 32 ☆上々SALT 8 オフショアレボリューションNEXT 161 Fish Fury 3 ☆魚種格闘技戦！ 285 ☆世界釣旅 10

八重山タチウオ大捜索！ 鹿児島県奄美大島 ロックショアGT
21:30 山本 太郎 山下 一也 あゆちぃ・太田 武志 高橋哲也・松田竜也 瀬川 良太 村田 基 赤塚 ケンイチ 21:30

22:00 FS0507890R0C FS0216840R0C FS0320850R0C FS0320860R0C FS6108290R0C FS0321880R0C FS6107210R0C 22:00
IGNITION 3 BASS SESSION 27 ソルトギャラリー 60 Squid Squad 4 G WORLD 52 ☆STAY HUNGRY 3 G WORLD 40

宮崎北浦 高水温下の寒グレ 高知県中筋川・ブラックバス スマホ×リールの新たな可能性！豊後水道タイラバゲーム 時はきた！ 屋久島で狙うレッドもんすたあ 真冬のキャスティングゲーム！対馬沖の巨大ヒラマサに挑む 厳寒期の五島灘 5キロオーバーのイシダイを求める

22:30 猪熊 博之 黒田 健史 井手 大介・平田 俊也・西村 豪太 真衣 弘瀬 伸洋 山田 晋 高園知明 22:30

23:00 【7夜連続：鰤・平政・勘八　寒の青物御三家特集】 【7夜連続：鰤・平政・勘八　寒の青物御三家特集】 【7夜連続：鰤・平政・勘八　寒の青物御三家特集】 【7夜連続：鰤・平政・勘八　寒の青物御三家特集】 【7夜連続：鰤・平政・勘八　寒の青物御三家特集】 【7夜連続：鰤・平政・勘八　寒の青物御三家特集】 【7夜連続：鰤・平政・勘八　寒の青物御三家特集】 23:00
Dz SALT 2ND 47 ソルトギャラリー 30 突撃！SEAソルジャー 49 Let's try ソルトゲーム 16 Standing Hunts 4 SALT Dreamer 94 Dz SALT 2ND 5

山口県見島沖 ヒラマサゲーム デカいジグでデカいブリを狙う！～鳴門海峡タチウオパターン～ 丹後半島沖 青物ジギングゲームの魅力 三重県鳥羽沖・アオモノジギングにLet's try！ hunt4 Tokara Kanpachi 玄界灘ブリジギング 三重県鳥羽 青物ジギング お鍋
23:30 佐野 ヒロム 山本克己 福島和可菜・久角真梨奈 太田武志・吉村 唯 吉田幸治 鈴木 斉 住澤直樹 23:30

24:00 FS6211570R0C FS0319530R0C FS0318550R0C FS0216820R0C FS8422740R0C FS0217400R0C FS0217370R0C 24:00
ヘラブナギャラリー 特捜AJIENT 7 SALT X 31 Natural Tripper season2 #12 魚種格闘技戦！ 273 敏腕黒鱒仕事人 10 D-IMPACT 89

真冬の瀬戸内海でアジング調査 五島灘 離島ロックショアゲーム 三重県鳥羽エリアでトンジギや離島に冬バス攻略 帰ってきたぜマレーシア・極翔！セイルフィッシュ 前篇 ～千葉県亀山湖を10分で攻略せよ～ ロクマル降臨！フル満水の池原ダムでビッグバスゲーム！

24:30 長澤 耀・和田純一 上津原勉 村上 晴彦 村田 基 折金 一樹 奥村 和正 24:30

25:00 FS0321840R0C FS6107220R0C FS0318440R0C FS6109250R0C FS8422770R0C FS6107190R0C FS0317510R0C 25:00
SALT X 55 アナタに釣っていただきます！ 11 RAD SALT 12 釣り満喫！グルメ旅 3 魚種格闘技戦！ 274 極寒打破 1 ソルトギャラリー 43

イワシ泳がせヒラメ×堀田光哉 千葉内房シーバスゲーム 帰ってきたぜマレーシア・極翔！セイルフィッシュ 後篇 ～寒さが吹き飛ぶその瞬間～ 東京湾シーバス ジャイアントベイトの可能性

25:30 黒田 寛亮 堀田光哉 高橋優介 未定 村田 基 釣りビジョンアングラー Satanシマダ 25:30

26:00 FS6211560R0C FS0320860R0C FS6108260R0C FS0411750R0C FS0216840R0C FS0507890R0C FS0316590R0C 26:00

AREA WARS -Advance- 2 Squid Squad 4 いま真っ赤だよ！ 6 Standing Hunts 番外編 4 BASS SESSION 27 IGNITION 3 RAD SALT 4
時はきた！ 屋久島で狙うレッドもんすたあ ～春のでっかい魚祭り～ 高知県中筋川・ブラックバス 宮崎北浦 高水温下の寒グレ 鹿児島ウェーディングゲーム スマホ

26:30 菊地 栄一 真衣 高橋 哲也・松田 竜也・村田 基・飯村 健治・杉本 智也・川上 英佑・吉田 和展・赤松 健・中井 一誠 迎里 愛翔・吉田 幸治 黒田 健史 猪熊 博之 高橋優介 26:30

27:00 FS8422750R0C FS0508210R0C FS0411380R0C FS0411640R0C FS0321850R0C FS0319589R0C FS8420870R0C 27:00

KEIファクトリー 16 △楽釣楽磯宣言 86 チヌ道一直線 128 剛海 6 ヒラメイトRe:Born 5 Won’t be mad. 4 魚種格闘技戦！ 226
アメリカ釣行記 後編 ～By Anglers For Anglers～ 臨機応変！立体攻撃！冬の広島湾でかかり釣りを極める フロリダの巨大魚ゴライアスグルーパー 小沼正弥 対 兵庫県播磨エリア 狙うは超巨大！三重県尾鷲のバチコンゲーム！

27:30 馬路 久史・深江 真一・ゲーリーヤマモト 城本 尚史 山本 太郎 弦巻 海謙・阿部 憲篤 堀田 光哉・森 海哉 小沼正弥 村田 基 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

01月12日(月) 01月13日(火) 01月14日(水) 01月15日(木) 01月16日(金) 01月17日(土) 01月18日(日)

04:00 FS8421920R0C FS0216150R0C FS6211250R0C FS0315550R0C FS8421969R0C FS8422380R0C FS0410010R0C 04:00
S‐FRONTIER 6 follow my F 24 進め！エリア君 22 ソルトギャラリー 35 BIG BITE 158 魚種格闘技戦！ 261 TSURI na KIBUN 9

上げで誘う！フルソリッドカーボンロッドの革命 後編 千葉のメジャーリバー・長門川と将監川を歩く マグナム高田直伝！魅惑のボトムフィッシング　 掛けラバとSLJで狙う！玄界灘のマダイゲーム ロクマル現る！真冬の七色ダム攻略 第1幕 インド洋に浮かぶ神秘の島スリランカ AMADAI na KIBUN
04:30 弘田一博・大西洋平 川村光大郎 マグナム高田・chaki 大西洋平 菊元俊文 村田 基 利水つばさ・白姫あかり 04:30

05:00 FS0410480R0C FS0216750R0C FS1102500 FS0321840R0C FS6109250R0C FS8422400R0C FS0410030R0C 05:00
TSURI na KIBUN 21 ぶらりバスの旅 34 F JUNCTION 21 SALT X 55 釣り満喫！グルメ旅 3 魚種格闘技戦！ 262 なるほど！沖釣りマスター 11
HIRAME na KIBUN 真冬の讃岐を満喫 あったかほっこり旅！ 第2幕 インド洋に浮かぶ神秘の島スリランカ 小田原のオニカサゴ＆アマダイでなるほど！ 晩  

05:30 利水つばさ・金澤美穂 センドウタカシ 井手 大介・阪本智子・清水智一 黒田 寛亮 未定 村田 基 松本圭一・鈴木新太郎 05:30

06:00 FS6209730R0C FS0411740R0C FS0321850R0C FS6109249R0C FS0411750R0C FS0318490R0C FS0216200R0C 06:00
ヘラブナギャラリー きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 28 ヒラメイトRe:Born 5 アナタに釣っていただきます！ 33 Standing Hunts 番外編 4 シーバス無双 1 Natural Tripper season2 #8

武蔵の池 冬の管理釣り場攻略 秋田県雄物川・米代川 寒い冬はメバルに限るで！＆フィッシングトライアスロンの裏側 新  
06:30 伊藤さとし FS6108230R0C 堀田 光哉・森 海哉 河辺 裕和・折本 隆由 迎里 愛翔・吉田 幸治 戸澤岳雄 村上 晴彦 06:30

お魚ざくざく北信越！ 18
狙うは寒ブリ！冬こそ行きたい海上釣堀！

07:00 FS0321860R0C FS0317480R0C FS0411070R0C FS6211570R0C FS6211560R0C FS6109270R0C FS6109260R0C 07:00
とことんエギパラダイス 170 SALT Dreamer 86 オフショアレボリューションNEXT 161 ヘラブナギャラリー AREA WARS -Advance- 2 △世界釣旅 10 △休日は釣りに夢中！ 63

玄界灘ブリジギング 八重山タチウオ大捜索！
07:30 金高 由佳・井阪 祐子 鈴木 斉 高橋哲也・松田竜也 菊地 栄一 赤塚 ケンイチ 渕上 万莉・西田 直恵 07:30

08:00 FS0410490 FS0316560R0C FS6307270 FS0410470R0C FS6104810 FS0217850R0C FS6108270R0C 08:00
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 3 Dz SALT 2ND 5 発見！すごかby九州 3 沖釣りギャラリー 釣って関東！ 3 △Dz BASS 32 今が釣れドキ！中四国 12

千葉県大原沖のヒラメ 三重県鳥羽 青物ジギング 福岡県宗像大島 海釣り公園でメバル爆釣！ ディープマスター“テル岡本”が誘う新島沖ブランドキンメ プールエリアフィ―ルドで釣りをしてみよう 冬の広島！旬のメバルを楽しもう！
08:30 住澤直樹 井上直美・テル岡本 山下 一也 08:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS0411750R0C FS6107250R0C FS0318410R0C FS6106080 FS6108330R0C FS0410520 FS8423080R0C 09:00
Standing Hunts 番外編 4 釣りたガール！ 濃いめ 32 Let's try ソルトゲーム 16 J LAND 47 フリースタイルフィッシャーズ 1 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 4 △魚種格闘技戦！ 285

釣りファミリー養成所！？南紀白浜の海上釣り堀 三重県鳥羽沖・アオモノジギングにLet's try！ 大野雄大マグロチャレンジ＆女子2人釣り旅 東京湾／ランカーシーバスを捕獲 東京湾のスミイカ
09:30 迎里 愛翔・吉田 幸治 太田武志・吉村 唯 奥田 学 村田 基 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS8423070R0C FS6109249R0C FS6109250R0C FS0507900R0C FS8421380R0C FS6108520R0C FS6108770R0C 10:00
△鉄人釣技！フィッシングトライアスロン アナタに釣っていただきます！ 33 釣り満喫！グルメ旅 3 楽釣楽磯宣言 80 魚種格闘技戦！ 238 純烈フィッシュ 17 純烈フィッシュ 18

シロモッチが快気祝いで宇和島大攻略！ いばらき大使が地元の海でタチウオ爆りましたよ リーダー酒井参戦！東京湾のタイラバ＆テンヤタチウオ 初夏の夜釣りを満喫！東京湾のマアナゴ＆怪魚クロアナゴ

10:30 3家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 河辺 裕和・折本 隆由 未定 城本 尚史 村田 基 白川 裕二郎・酒井 一圭・高槻 慧 白川 裕二郎・酒井 一圭・後上 翔太 10:30

11:00 FS6211560R0C FS8423040R0C FS0411090R0C 11:00
ブレイクタイム AREA WARS -Advance- 2 ブレイクタイム 伝心伝承 257 ブレイクタイム 東京湾マスターへの道 1 ブレイクタイム 

東京湾沖釣りカレンダー
11:30 FS6106060 菊地 栄一 FS6104760 松田 稔 FS6106110 釣りビジョンアングラー FS6307910R0C 11:30

釣りはロマンス！中四国 10 押忍！東北つれつれ団 2 J LAND 48 こちら東海です。DX 18
山口県周防大島でロマンス発見？冬のお手軽ライトゲーム！ 松島湾のハゼ釣り 大野雄大マグロチャレンジ後編＆タチウオ・トラウト最終回スペシャル！ 論理的思考で釣る入鹿池のワカサギ 竿頭を

12:00 FS0319500R0C FS0217840R0C FS6211570R0C FS6307900R0C FS6108290R0C FS0321890R0C 12:00
海と青の物語 13 バーニング帝国 69 ヘラブナギャラリー 発見！すごかby九州 18 G WORLD 52 ブレイクタイム ☆海と青の物語 25

瀬戸内 冬のライトゲームでモンスター現る！？ 佐賀県伊万里 タイラバで船釣り入門 真冬のキャスティングゲーム！対馬沖の巨大ヒラマサに挑む

12:30 片山 愛海・高橋 優介・古賀 亮介 弘瀬 伸洋 FS6308450R0C 高橋 優介・ちぃさん・ローカルアングラー 12:30
ブレイクタイム ブレイクタイム ☆こちら東海です。DX 31

13:00 FS0319610R0C FS0314480R0C FS8423080R0C FS0411080R0C FS0508210R0C FS0507910R0C FS0320789R0C 13:00
Dz SALT 2ND 42 突撃！SEAソルジャー 49 △魚種格闘技戦！ 285 Standing Hunts 4 楽釣楽磯宣言 86 磯を駆ける 106 RAD SALT 20

大分県別府湾 タイラバゲーム 丹後半島沖 青物ジギングゲームの魅力 hunt4 Tokara Kanpachi 寒中 三重県神前浦の旅 広島シーバスゲーム
13:30 中井一誠 福島和可菜・久角真梨奈 村田 基 吉田幸治 城本 尚史 平和 卓也 高橋 優介 13:30

14:00 FS6308250R0C FS0321880R0C FS6104920 FS8421350R0C FS6307630 FS6108300R0C FS6107250R0C 14:00
関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 35 △STAY HUNGRY 3 釣りはロマンス！中四国 4 魚種格闘技戦！ 237 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 23 アナタに釣っていただきます！ 23 釣りたガール！ 濃いめ 32
関西で人気上昇！カットウフグに挑戦 徳島で発見！冬のカワハギロマンス お鍋の中身を探しに行く金華山沖みちのくルアー五目 新ナビゲーター初登場！海上釣堀で大爆釣！？ キンメダイ×折金一樹 釣りファミリー養成所！？南紀白浜の海上釣り堀

14:30 山田 晋 村田 基 折金 一樹 14:30
ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

明  
15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6104970R0C FS0411760R0C 15:00

休日は釣りに夢中！ 26 △チヌ道一直線 134
竿頭を目指せ！兵庫県淡路沖でカットウフグに夢中！PART2

15:30 山本 太郎 15:30
ブレイクタイム 

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS0321870R0C FS0320810R0C 16:00
エリアトラベラーズ　11 名人劇場 SEABASS LAB 2 特選！沖釣り紀行 ハイパーエキスパート △上々SALT 8 Fish Fury 3

ゲームフィッシュパーク BIG ROC アオリイカ＆ヤリイカ 京湾 冬のトップウォーターゲーム 若狭湾で巨大イカと出逢う旅 坂研治 1st STAGE “マッチザハッチ” 鹿児島県奄美大島 ロックショアGT
16:30 村田 基 服部善郎 榎本 茂 中村 透 杉坂研治 あゆちぃ・太田 武志 瀬川 良太 16:30

17:00 FS0319560R0C FS0410520 FS0508210R0C FS6107250R0C FS0320800R0C FS0319610R0C FS0105460R0C 17:00
SALT Dreamer 94 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 4 楽釣楽磯宣言 86 釣りたガール！ 濃いめ 32 Rock'n Fish 103 Dz SALT 2ND 42 ☆フライギャラリー 

玄界灘ブリジギング 東京湾のスミイカ 釣りファミリー養成所！？南紀白浜の海上釣り堀 宮城女川ボートロックゲーム 大分県別府湾 タイラバゲーム
17:30 鈴木 斉 城本 尚史 折本 隆由 中井一誠 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 17:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

18:00 FS0410450 FS0321870R0C FS6308250R0C FS0316560R0C FS6104960R0C FS8421350R0C FS6109280R0C 18:00
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 2 △上々SALT 8 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 35 Dz SALT 2ND 5 休日は釣りに夢中！ 25 魚種格闘技戦！ 237 ☆いま真っ赤だよ！ 18
千葉県大原沖のひとつテンヤマダイ 関西で人気上昇！カットウフグに挑戦 三重県鳥羽 青物ジギング 竿頭を目指せ！兵庫県淡路沖でカットウフグに夢中！PART1 お鍋の中身を探しに行く金華山沖みちのくルアー五目

18:30 あゆちぃ・太田 武志 住澤直樹 村田 基 18:30
ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

19:00 FS0216200R0C FS6108200R0C FS6109270R0C FS6108289R0C FS0317480R0C FS0411420R0C FS0321880R0C 19:00
Natural Tripper season2 #8 アナタに釣っていただきます！ 22 △世界釣旅 10 オトコの釣りメシ 23 SALT Dreamer 86 オフショアレボリューションNEXT 167 △STAY HUNGRY 3

寒い冬はメバルに限るで！＆フィッシングトライアスロンの裏側 ティップラン×並木敏成 福島県桧原湖のワカサギ 玄界灘ブリジギング 北九州アマダイマッチ
19:30 村上 晴彦 並木 敏成 赤塚 ケンイチ 上田 勝彦・平久江 洋和 鈴木 斉 高橋 哲也 山田 晋 19:30

20:00 FS6308450R0C FS0318529R0C FS0411439R0C FS6108250R0C FS0321880R0C FS6109290R0C FS0319570R0C 20:00
☆こちら東海です。DX 31 やっぱりシー研 海洋生物研究所 21 剛海 3 休日は釣りに夢中！ 57 △STAY HUNGRY 3 ☆U35 NEXTAGE 10 Azing Lab.2nd 69

大・大・大爆釣！山陰エリアの中海で冬のシーバス調査 東京湾コマセマダイ 冬はフライフィッシングに夢中！ 尺アジオンリー！島根県で激荒れ冬アジング

20:30 FS6307900R0C 藤澤 周郷・新 拓也・小野瀬 みらい 弦巻 海謙・立川 弘樹 渕上 万莉・西田 直恵・杉坂 友大郎 山田 晋 和田 浩輝 富永 敦 20:30
発見！すごかby九州 18

佐賀県伊万里 タイラバで船釣り入門
21:00 FS0507910R0C FS6109280R0C FS0321890R0C FS0411090R0C FS0105460R0C FS6109200R0C FS0508220R0C 21:00

磯を駆ける 106 ☆いま真っ赤だよ！ 18 ☆海と青の物語 25 東京湾マスターへの道 1 ☆フライギャラリー G WORLD 60 ☆Rock Nation 5
寒中 三重県神前浦の旅 東京湾沖釣りカレンダー

21:30 平和 卓也 高橋 優介・ちぃさん・ローカルアングラー 釣りビジョンアングラー 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 大川 漁志 城本 尚史 21:30

22:00 FS0507900R0C FS8422420R0C FS0319610R0C FS0410520 FS0411440R0C FS6109309R0C FS0320800R0C 22:00
楽釣楽磯宣言 80 KEIファクトリー 12 Dz SALT 2ND 42 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 4 Standing Hunts 番外編 2 ☆G WORLD 61 Rock'n Fish 103

シロモッチが快気祝いで宇和島大攻略！ 巻物ロッドへの挑戦 大分県別府湾 タイラバゲーム 東京湾のスミイカ 少年達の冬休み 宮城女川ボートロックゲーム
22:30 城本 尚史 馬路久史 中井一誠 FS0217840R0C 迎里 愛翔・後藤 虎太朗・吉田 幸治 大川 漁志 折本 隆由 22:30

バーニング帝国 69

23:00 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 23:00
魚種格闘技戦！ 237 オフショアレボリューションNEXT 167 休日は釣りに夢中！ 25 アナタに釣っていただきます！ 23 なるほど！沖釣りマスター 29 SALT X 30 オフショアレボリューションNEXT 154

お鍋の中身を探しに行く金華山沖みちのくルアー五目 北九州アマダイマッチ 竿頭を目指せ！兵庫県淡路沖でカットウフグに夢中！PART1 キンメダイ×折金一樹 千葉県勝浦沖の寒サバ＆イカ釣りでなるほど！ 鹿児島のサーフゲーム 巨大魚出現！響灘の落し込み
23:30 村田 基 高橋 哲也 【7夜連続：冬の旨い釣魚特集】 折金 一樹 鈴木 新太郎・松本 圭一 堀田光哉 高橋哲也・松田竜也 23:30

休日は釣りに夢中！ 26
竿頭を目指せ！兵庫県淡路沖でカットウフグに夢中！PART2

24:00 FS6109260R0C FS0320720R0C FS8423050R0C FS8423060R0C FS8423070R0C FS0318529R0C FS0317480R0C 24:00
△休日は釣りに夢中！ 63 特捜AJIENT 11 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン やっぱりシー研 海洋生物研究所 21 SALT Dreamer 86

北海道道南エリアを調査せよ！ 大・大・大爆釣！山陰エリアの中海で冬のシーバス調査 玄界灘ブリジギング
24:30 渕上 万莉・西田 直恵 長澤 耀・鈴木 遊介 1家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 2家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 3家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 藤澤 周郷・新 拓也・小野瀬 みらい 鈴木 斉 24:30

25:00 FS1102500 FS6108250R0C FS6108290R0C FS0507910R0C FS0216200R0C FS0411439R0C FS0215420R0C 25:00
F JUNCTION 21 休日は釣りに夢中！ 57 G WORLD 52 磯を駆ける 106 Natural Tripper season2 #8 剛海 3 Are you mad？ 13

冬はフライフィッシングに夢中！ 真冬のキャスティングゲーム！対馬沖の巨大ヒラマサに挑む 寒中 三重県神前浦の旅 寒い冬はメバルに限るで！＆フィッシングトライアスロンの裏側 東京湾コマセマダイ 早巻きでドン！初冬の桧原湖モンスター出現！

25:30 井手 大介・阪本智子・清水智一 渕上 万莉・西田 直恵・杉坂 友大郎 弘瀬 伸洋 平和 卓也 村上 晴彦 弦巻 海謙・立川 弘樹 Satanシマダ 25:30

26:00 FS0320850R0C FS0411080R0C FS0320810R0C FS0507349R0C FS0317429R0C FS0411370R0C FS6210489R0C 26:00

ソルトギャラリー 60 Standing Hunts 4 Fish Fury 3 ITT 22 やっぱりシー研 海洋生物研究所 16 オフショアレボリューションNEXT 166 エリアトラベラーズ 119
スマホ×リールの新たな可能性！豊後水道タイラバゲーム hunt4 Tokara Kanpachi 鹿児島県奄美大島 ロックショアGT 初冬の長崎県上五島＆宮之浦 入れ喰い！真冬の徳島青物調査 広く浅く錦江湾 五頭フィッシングパーク

26:30 井手 大介・平田 俊也・西村 豪太 吉田幸治 瀬川 良太 田中 貴 藤澤 周郷・新 拓也 高橋 哲也・松田 竜也 村田 基 26:30

27:00 FS0319470R0C FS0411760R0C FS0217850R0C FS0411420R0C FS8422420R0C FS0214720R0C FS0506890R0C 27:00

SALT X 38 △チヌ道一直線 134 △Dz BASS 32 オフショアレボリューションNEXT 167 KEIファクトリー 12 D-IMPACT 74 ITT 14
三重県志摩のサーフヒラメ 北九州アマダイマッチ 巻物ロッドへの挑戦 寒波襲来 極寒の池原ダムに巨大モンスター出現！ 初冬の南薩久志 大型グレに挑む

27:30 堀田光哉 山本 太郎 山下 一也 高橋 哲也 馬路久史 奥村 和正 田中 貴 27:30



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

01月19日(月) 01月20日(火) 01月21日(水) 01月22日(木) 01月23日(金) 01月24日(土) 01月25日(日)

04:00 FS0506880R0C FS6107190R0C FS0318500R0C FS0318459R0C FS8422410R0C FS0507590R0C FS0315540R0C 04:00
磯を駆ける 89 極寒打破 1 Dz SALT 2ND 30 Splash！アラソルト 15 Go for it！ 194 楽釣楽磯宣言 75 RUN＆GUN SALT 19

宮崎県 南郷・水島の旅 ～寒さが吹き飛ぶその瞬間～ 長崎県対馬 メバリング 東京湾でサワラブレードジギング 真冬のステルスレイク・広島県神龍湖（帝釈川ダム） 高知県柏島エリア ようやく寒グレシーズン開幕宣言！？ NAGASAKI LIGHT BREAM GAMEフロンテ  
04:30 平和卓也 釣りビジョンアングラー 岩崎林太郎 井上直美・須江一樹 田辺哲男 城本尚史 中崎優斗 04:30

05:00 FS6107140R0C FS6105960R0C FS6107160R0C FS0317440R0C FS8423050R0C FS0319570R0C FS0318530R0C 05:00
G WORLD 39 純烈フィッシュ 6 アナタに釣っていただきます！ 10 Dz SALT 2ND 17 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン Azing Lab.2nd 69 特捜AJIENT 4

晩秋の広島県 小型主体の数釣り期に年ナシを求める 釣りだョ！純烈全員集合 無人島×タク石黒 宮城県牡鹿半島 ロックフィッシュゲーム 尺アジオンリー！島根県で激荒れ冬アジング アジング特別講座＆最新ワームの秘密

05:30 南 康史 白川裕二郎・酒井一圭・小田井涼平・後上翔太・岩永洋昭 タク石黒 戸澤直彦 1家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 富永 敦 長澤 耀 05:30

06:00 FS0317490R0C FS0317439R0C FS0319549R0C FS0319550R0C FS8423060R0C FS0410759R0C FS6210939R0C 06:00
海と青の物語 1 Splash！アラソルト 11 海釣り幕営 3 RAD SALT 16 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン オフショアレボリューションNEXT 154 トラウトギャラリー 

新しい物語が始まる 淡路島のショアソルトゲーム BOSSを討ち取れ 東京湾でボートシーバス 超釣れるおじさん誕生！？宮崎県のオオニベ 高知浦戸湾シーバスゲーム 巨大魚出現！響灘の落し込み 宮城県鳴瀬川 ～追憶・あの日の大ヤマメ～

06:30 片山愛海・高橋優介・星 直希 井上直美・鈴木みのる 上宮則幸 髙橋 優介 2家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 高橋哲也・松田竜也 平本 仁 06:30

07:00 FS6210520R0C FS0411090R0C FS6211240R0C FS0507600R0C FS8423070R0C FS0508220R0C FS6109290R0C 07:00
ヘラブナギャラリー 東京湾マスターへの道 1 エリアトラベラーズ 131 ZENSOH流儀 12 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン △Rock Nation 5 △U35 NEXTAGE 10

長野県鏡湖 極寒の世界で味わう氷上野釣り 東京湾沖釣りカレンダー 発光路の森フィッシングエリア 第二章の始まり 鹿児島県・錦江湾の寒チヌ攻略

07:30 石井忠相 釣りビジョンアングラー 村田 基 川添 晃司 3家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 城本 尚史 和田 浩輝 07:30

08:00 FS6107170R0C FS6109270R0C FS6107150R0C FS0508210R0C FS6307890R0C FS0105460R0C FS6104900R0C 08:00
美らつり沖縄 8 世界釣旅 10 お魚ざくざく北信越！ 12 楽釣楽磯宣言 86 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 29 △フライギャラリー 釣りたガール！ 濃いめ 15

琉球エギングで釣りまシーサー 中深場の大物！冬の日本海でマダラ釣り！ 尺超え＆ツ抜け狙い！和歌山・加太沖の船カワハギ 元祖釣りたガール登場！？静岡県御殿場市でエリアフィッシング！

08:30 赤塚 ケンイチ 城本 尚史 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 08:30
ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS0320830R0C FS6307620 FS0318529R0C FS6106060 FS0321870R0C FS0410780 FS8422799R0C 09:00
シーバス無双 9 発見！すごかby九州 12 やっぱりシー研 海洋生物研究所 21 釣りはロマンス！中四国 10 上々SALT 8 きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 11 BIG BITE 166

山口県 長門市～角島 佐賀県伊万里 冬の五島灘で新感覚ジギング 大・大・大爆釣！山陰エリアの中海で冬のシーバス調査 山口県周防大島でロマンス発見？冬のお手軽ライトゲーム！ 茨城県波崎沖のヒラメ 真冬の合川リベンジマッチ！
09:30 泉 龍吾 藤澤 周郷・新 拓也・小野瀬 みらい あゆちぃ・太田 武志 菊元 俊文 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0411440R0C FS8422740R0C FS6109260R0C FS0217390R0C FS0411439R0C FS6109280R0C FS0316650R0C 10:00
Standing Hunts 番外編 2 魚種格闘技戦！ 273 休日は釣りに夢中！ 63 ぶらりバスの旅 47 剛海 3 △いま真っ赤だよ！ 18 とことんエギパラダイス 141

少年達の冬休み 帰ってきたぜマレーシア・極翔！セイルフィッシュ 前篇 新たな魅力を再発見！静岡県へGO！ 東京湾コマセマダイ 静岡県焼津の旅 冬のサーフエギングでデカイカ出現なり！

10:30 迎里 愛翔・後藤 虎太朗・吉田 幸治 村田 基 渕上 万莉・西田 直恵 センドウタカシ 弦巻 海謙・立川 弘樹 片山愛海・井阪祐子・六畳一間の狼 10:30

11:00 FS8422770R0C FS0411069R0C FS6211580R0C FS6308450R0C 11:00
ブレイクタイム 魚種格闘技戦！ 274 ブレイクタイム なるほど！沖釣りマスター 29 ブレイクタイム ☆エリアトラベラーズ 137 △こちら東海です。DX 31

帰ってきたぜマレーシア・極翔！セイルフィッシュ 後篇 千葉県勝浦沖の寒サバ＆イカ釣りでなるほど！

11:30 FS6104960R0C 村田 基 FS6307600 鈴木 新太郎・松本 圭一 FS6105010 村田 基 11:30
休日は釣りに夢中！ 25 こちら東海です。DX 10 美らつり沖縄 2 ブレイクタイム 

竿頭を目指せ！兵庫県淡路沖でカットウフグに夢中！PART1 岐阜のエリアトラウトで自由を叫ぶ！？ うーとーとぅ 海上筏で釣りまシーサー
12:00 FS8423050R0C FS8423060R0C FS8423070R0C FS0410759R0C FS6108220R0C FS0321909R0C 12:00

鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 鉄人釣技！フィッシングトライアスロン オフショアレボリューションNEXT 154 熱釣プロ野球2025 ブレイクタイム ☆Dz SALT 2ND 51
巨大魚出現！響灘の落し込み 読売ジャイアンツ

12:30 1家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 2家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 3家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 高橋哲也・松田竜也 亀井 善行・脇谷 亮太・菅野 智之・立岡 宗一郎・戸郷 翔征・浅野 翔吾・岡田 万里奈 FS6104920 森山 誠 12:30
釣りはロマンス！中四国 4

徳島で発見！冬のカワハギロマンス
13:00 FS0411439R0C FS0320830R0C FS0411760R0C FS0216840R0C FS0411770R0C 13:00

剛海 3 ブレイクタイム シーバス無双 9 ブレイクタイム チヌ道一直線 134 BASS SESSION 27 ☆Standing Hunts 12
東京湾コマセマダイ 山口県 長門市～角島 高知県中筋川・ブラックバス

13:30 弦巻 海謙・立川 弘樹 FS6104790 泉 龍吾 FS6307620 山本 太郎 黒田 健史 吉田 幸治 13:30
J LAND 21 発見！すごかby九州 12

冬でも釣れる！鯵・鱒・鱸 佐賀県伊万里 冬の五島灘で新感覚ジギング

14:00 FS6109309R0C FS0507920R0C FS0318500R0C FS6307330 14:00
ブレイクタイム △G WORLD 61 ブレイクタイム Oh！エド釣り日記 ブレイクタイム Dz SALT 2ND 30 発見！すごかby九州 5

焼津ふぃしゅーなのクロダイ狙い＆街ぶら 長崎県対馬 メバリング 佐賀県伊万里市 船釣りデビューはタイラバで

14:30 FS6307280 大川 漁志 FS6104830 エド山口 FS6307320 岩崎林太郎 14:30
関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 11 釣りはロマンス！中四国 3 こちら東海です。DX 4 ブレイクタイム 
明石発 寒い冬でも熱くなる！エビ撒きでメバル五目 冬の高知県で激熱ロマンス！ コウイカ釣りは格闘技じゃ！

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS0319649R0C 15:00
ブレイクタイム シーバス無双 5

愛媛県しまなみ海道 冬編
15:30 FS6104870 寺岡 寿人 15:30

お魚ざくざく北信越！ 3
冬でも暖か！野尻湖でワカサギ釣り！

16:00 FS0410780 FS6106080 FS6307900R0C FS0321890R0C FS0507900R0C 16:00
きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 11 ブレイクタイム J LAND 47 ブレイクタイム 発見！すごかby九州 18 △海と青の物語 25 楽釣楽磯宣言 80

茨城県波崎沖のヒラメ 大野雄大マグロチャレンジ＆女子2人釣り旅 佐賀県伊万里 タイラバで船釣り入門 シロモッチが快気祝いで宇和島大攻略！

16:30 FS6104970R0C FS6106110 高橋 優介・ちぃさん・ローカルアングラー 城本 尚史 16:30
ブレイクタイム 休日は釣りに夢中！ 26 ブレイクタイム J LAND 48 ブレイクタイム 

竿頭を目指せ！兵庫県淡路沖でカットウフグに夢中！PART2 大野雄大マグロチャレンジ後編＆タチウオ・トラウト最終回スペシャル！

17:00 FS0411069R0C FS6108330R0C FS0508220R0C FS0318400R0C FS0318460R0C FS0215490R0C FS8423090R0C 17:00
なるほど！沖釣りマスター 29 フリースタイルフィッシャーズ 1 △Rock Nation 5 SALT X 30 SALT Dreamer 90 Natural Tripper season2 #4 ☆鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 

千葉県勝浦沖の寒サバ＆イカ釣りでなるほど！ 東京湾／ランカーシーバスを捕獲 鹿児島のサーフゲーム 玄界灘 ブリジギング 冬の香川県 こりゃ集中せなヒラメは釣れんぞ！ 静岡県  
17:30 鈴木 新太郎・松本 圭一 奥田 学 城本 尚史 堀田光哉 鈴木 斉 村上 晴彦 ★家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 17:30

18:00 FS6108300R0C FS0321890R0C FS0411760R0C FS8423080R0C FS6109260R0C FS0319620R0C FS0319600R0C 18:00
アナタに釣っていただきます！ 23 △海と青の物語 25 チヌ道一直線 134 魚種格闘技戦！ 285 休日は釣りに夢中！ 63 アジングへ行こう！ 44 Splash！アラソルト 19

キンメダイ×折金一樹 極寒でも大爆釣！真冬のアジング！ 大阪の夜はごっついで 冬のボートシーバス

18:30 折金 一樹 高橋 優介・ちぃさん・ローカルアングラー 山本 太郎 村田 基 渕上 万莉・西田 直恵 家邊 克己・KANA 井上直美 18:30

19:00 FS0507360R0C FS0410759R0C FS6211260R0C FS0319649R0C FS0217850R0C FS6108220R0C FS6109309R0C 19:00
ZENSOH流儀 6 オフショアレボリューションNEXT 154 AREA WARS 19 シーバス無双 5 Dz BASS 32 熱釣プロ野球2025 △G WORLD 61

愛媛県宇和海で師匠直々の寒グレ指導！ 巨大魚出現！響灘の落し込み センドウタカシ登場！親子でハマろう“エリア沼” 愛媛県しまなみ海道 冬編 読売ジャイアンツ
19:30 吉田 尚玄・小松 和伸 高橋哲也・松田竜也 菊地 栄一・高橋 麻美・センドウタカシ 寺岡 寿人 山下 一也 亀井 善行・脇谷 亮太・菅野 智之・立岡 宗一郎・戸郷 翔征・浅野 翔吾・岡田 万里奈 大川 漁志 19:30

20:00 FS6107200R0C FS0319600R0C FS0216800R0C FS0215490R0C FS6109309R0C FS6109310R0C FS6109320R0C 20:00
オトコの釣りメシ 11 Splash！アラソルト 19 ぶらりバスの旅 35 Natural Tripper season2 #4 △G WORLD 61 ☆オトコの釣りメシ 34 ☆放課後をサボるな！ 21

神奈川県真鶴のメジナ 大阪の夜はごっついで 冬のボートシーバス ベランダで釣り？出会い・感動・ふれあいの徳島旅 冬の香川県 こりゃ集中せなヒラメは釣れんぞ！

20:30 上田 勝彦・久保野 孝太郎 井上直美 センドウタカシ 村上 晴彦 大川 漁志 上田 勝彦 20:30

21:00 FS6211580R0C FS8422799R0C FS0321909R0C FS0411770R0C FS8423090R0C FS0321910R0C FS6109330R0C 21:00
☆エリアトラベラーズ 137 BIG BITE 166 ☆Dz SALT 2ND 51 ☆Standing Hunts 12 ☆鉄人釣技！フィッシングトライアスロン ☆RAD SALT 24 ☆熱釣プロ野球2026 

真冬の合川リベンジマッチ！
21:30 村田 基 菊元 俊文 森山 誠 吉田 幸治 ★家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 高橋 優介 亀井 善行・脇谷 亮太・戸郷 翔征・石川達也・菅野 智之 21:30

22:00 FS0507920R0C FS0216830R0C FS0319630R0C FS0319590R0C FS6108330R0C FS0320830R0C FS0318460R0C 22:00
Oh！エド釣り日記 本気でオカッパリ 116 SALT X 39 Rock'n Fish 97 フリースタイルフィッシャーズ 1 シーバス無双 9 SALT Dreamer 90

焼津ふぃしゅーなのクロダイ狙い＆街ぶら マジオカ的ASOBIのススメ 玄界灘のヒラマサ キャスティング＆ジギング 岩手久慈ボートロックゲーム 東京湾／ランカーシーバスを捕獲 山口県 長門市～角島 玄界灘 ブリジギング
22:30 エド山口 関和 学 柴田 治幸 折本隆由 奥田 学 泉 龍吾 鈴木 斉 22:30

23:00 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 23:00
Dz SALT 2ND 30 シーバス無双 5 アジングへ行こう！ 44 とことんエギパラダイス 141 Seabass Journey 46 SALT Dreamer 82 Azing Lab.2nd 73

長崎県対馬 メバリング 愛媛県しまなみ海道 冬編 極寒でも大爆釣！真冬のアジング！ 静岡県焼津の旅 冬のサーフエギングでデカイカ出現なり！ 長崎県島原半島 長崎県対馬ヒラスズキ アジフライの聖地で冬のデカアジ攻略！

23:30 岩崎林太郎 寺岡 寿人 家邊 克己・KANA 片山愛海・井阪祐子・六畳一間の狼 村岡 昌憲 鈴木 斉 富永 敦 23:30

24:00 FS6109290R0C FS0105460R0C FS0319570R0C FS6308450R0C FS0216800R0C FS8422410R0C FS0507360R0C 24:00
△U35 NEXTAGE 10 △フライギャラリー Azing Lab.2nd 69 △こちら東海です。DX 31 ぶらりバスの旅 35 Go for it！ 194 ZENSOH流儀 6

尺アジオンリー！島根県で激荒れ冬アジング ベランダで釣り？出会い・感動・ふれあいの徳島旅 真冬のステルスレイク・広島県神龍湖（帝釈川ダム） 愛媛県宇和海で師匠直々の寒グレ指導！

24:30 和田 浩輝 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 富永 敦 FS6307630 センドウタカシ 田辺哲男 吉田 尚玄・小松 和伸 24:30
関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 23
新ナビゲーター初登場！海上釣堀で大爆釣！？

25:00 FS0215490R0C FS0507590R0C FS0318460R0C FS0319600R0C FS0318420R0C FS6211260R0C FS6210470R0C 25:00
Natural Tripper season2 #4 楽釣楽磯宣言 75 SALT Dreamer 90 Splash！アラソルト 19 海と青の物語 7 AREA WARS 19 AREA WARS 10

冬の香川県 こりゃ集中せなヒラメは釣れんぞ！ 高知県柏島エリア ようやく寒グレシーズン開幕宣言！？ 玄界灘 ブリジギング 大阪の夜はごっついで 冬のボートシーバス 冬の瀬戸内 メバリング大作戦！ センドウタカシ登場！親子でハマろう“エリア沼” case of Takanori Hiraiwa 2 最
25:30 村上 晴彦 城本尚史 鈴木 斉 井上直美 高橋優介・片山愛海・ゲジ君（永井雄大） 菊地 栄一・高橋 麻美・センドウタカシ 菊地 栄一・高橋 麻美・平岩 孝典 25:30

26:00 FS0321870R0C FS0320800R0C FS0321880R0C FS8422799R0C FS0216830R0C FS0411069R0C FS0215480R0C 26:00

上々SALT 8 Rock'n Fish 103 STAY HUNGRY 3 BIG BITE 166 本気でオカッパリ 116 なるほど！沖釣りマスター 29 D-IMPACT 78
宮城女川ボートロックゲーム 真冬の合川リベンジマッチ！ マジオカ的ASOBIのススメ 千葉県勝浦沖の寒サバ＆イカ釣りでなるほど！ 大寒波襲来！氷点下の池原ダムにモンスター出現！！

26:30 あゆちぃ・太田 武志 折本 隆由 山田 晋 菊元 俊文 関和 学 鈴木 新太郎・松本 圭一 奥村 和正 26:30

27:00 FS8423080R0C FS0318400R0C FS6109280R0C FS6109270R0C FS0319630R0C FS0319590R0C FS0318459R0C 27:00

魚種格闘技戦！ 285 SALT X 30 △いま真っ赤だよ！ 18 世界釣旅 10 SALT X 39 Rock'n Fish 97 Splash！アラソルト 15
鹿児島のサーフゲーム 玄界灘のヒラマサ キャスティング＆ジギング 岩手久慈ボートロックゲーム 東京湾でサワラブレードジギング

27:30 村田 基 堀田光哉 赤塚 ケンイチ 柴田 治幸 折本隆由 井上直美・須江一樹 27:30



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

01月26日(月) 01月27日(火) 01月28日(水) 01月29日(木) 01月30日(金) 01月31日(土)

04:00 FS8421349R0C FS0216800R0C FS0216770R0C FS0507610R0C FS6107120R0C FS0214770R0C 04:00
釣りの革新者 Megacomplex 5 ぶらりバスの旅 35 Are you mad？ 21 Oh！エド釣り日記 休日は釣りに夢中！ 44 BLACKBASSTAR 8

フロンティアスピリッツの継承 東京湾ボートキャスティングゲーム ベランダで釣り？出会い・感動・ふれあいの徳島旅 秘境・なか四季美湖でモンスター降臨 初めての総集編だよ！ 冬の江の島でヤリイカに夢中！ 真冬の霞ヶ浦も攻め一択！ロングミノー炸裂！！

04:30 伊東由樹・久保田秀樹 センドウタカシ Satanシマダ エド山口 渕上 万莉・西田 直恵 吉田 遊 04:30

05:00 FS0317470R0C FS0216780R0C FS0319510R0C FS0321870R0C FS6108200R0C FS0321910R0C 05:00
RAD SALT 8 follow my F 28 やっぱりシー研 海洋生物研究所 23 上々SALT 8 アナタに釣っていただきます！ 22 △RAD SALT 24

東京湾シーバスゲーム 岐阜のメジャーリバー・大江川を歩く2 新年はランカーゲットの幕開け！中海で真冬のシーバス調査 ティップラン×並木敏成
05:30 高橋優介 川村光大郎 藤澤 周郷 あゆちぃ・太田 武志 並木 敏成 高橋 優介 05:30

06:00 FS0320700R0C FS0507870R0C FS0317450R0C FS6109260R0C FS6109270R0C FS8423090R0C 06:00
海と青の物語 19 ZENSOH流儀 16 Azing Lab.2nd 59 休日は釣りに夢中！ 63 世界釣旅 10 △鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 

極寒の三重県 ライトゲームに癒やしを求める 播磨灘の寒チヌ攻略 島根県浜田エリア 一発尺アジ狙い！
06:30 高橋 優介・ちい。・内田 聖 鰰澤 拓也 富永 敦 渕上 万莉・西田 直恵 赤塚 ケンイチ ★家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 06:30

07:00 FS6108180R0C FS6107200R0C FS0410760R0C FS0321880R0C FS8423080R0C FS6109310R0C 07:00
オトコの釣りメシ 22 オトコの釣りメシ 11 チヌ道一直線 117 STAY HUNGRY 3 魚種格闘技戦！ 285 △オトコの釣りメシ 34

神奈川県本牧沖のシロギス 神奈川県真鶴のメジナ 秋から冬へと移ろう端境期！いざ、初舞台のかかり釣りに挑む！

07:30 上田 勝彦・林 良一 上田 勝彦・久保野 孝太郎 山本太郎 山田 晋 村田 基 上田 勝彦 07:30

08:00 FS6108170R0C FS0508220R0C FS6308450R0C FS0411760R0C FS6107110R0C FS6109330R0C 08:00
押忍！東北つれつれ団 13 Rock Nation 5 こちら東海です。DX 31 チヌ道一直線 134 今が釣れドキ！中四国 5 △熱釣プロ野球2026 

激熱！山形県のブリジギング 瀬戸内海で、めでタイ年明け！
08:30 城本 尚史 山本 太郎 亀井 善行・脇谷 亮太・戸郷 翔征・石川達也・菅野 智之 08:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

09:00 FS0319590R0C FS6307330 FS0410500R0C FS6308250R0C FS0321890R0C FS6105010 09:00
Rock'n Fish 97 発見！すごかby九州 5 オフショアレボリューションNEXT 149 関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 35 海と青の物語 25 美らつり沖縄 2

岩手久慈ボートロックゲーム 佐賀県伊万里市 船釣りデビューはタイラバで 大分の全部シロアマダイ 関西で人気上昇！カットウフグに挑戦 うーとーとぅ 海上筏で釣りまシーサー
09:30 折本隆由 高橋哲也・松田竜也 高橋 優介・ちぃさん・ローカルアングラー 09:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

10:00 FS0321880R0C FS6109260R0C FS6109290R0C FS0105460R0C FS0507920R0C FS0321940R0C 10:00
STAY HUNGRY 3 休日は釣りに夢中！ 63 U35 NEXTAGE 10 フライギャラリー Oh！エド釣り日記 ☆ソルトギャラリー 63

焼津ふぃしゅーなのクロダイ狙い＆街ぶら

10:30 山田 晋 渕上 万莉・西田 直恵 和田 浩輝 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 エド山口 神野 梓 10:30

11:00 FS8423080R0C FS0318500R0C FS0508239R0C 11:00
ブレイクタイム 魚種格闘技戦！ 285 ブレイクタイム Dz SALT 2ND 30 ブレイクタイム ☆ITT 34

長崎県対馬 メバリング
11:30 FS6307310 村田 基 FS6107170R0C 岩崎林太郎 FS6210520R0C 田中 貴 11:30

関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 12 美らつり沖縄 8 ヘラブナギャラリー 
滋賀発 冬の余呉湖でワカサギ大爆釣！？ 琉球エギングで釣りまシーサー 長野県鏡湖 極寒の世界で味わう氷上野釣り

12:00 FS6109270R0C FS6307320 FS0319630R0C FS6307330 石井忠相 12:00
世界釣旅 10 こちら東海です。DX 4 SALT X 39 発見！すごかby九州 5 ブレイクタイム 

コウイカ釣りは格闘技じゃ！ 玄界灘のヒラマサ キャスティング＆ジギング 佐賀県伊万里市 船釣りデビューはタイラバで

12:30 赤塚 ケンイチ 柴田 治幸 FS0319560R0C FS6308460R0C 12:30
ブレイクタイム ブレイクタイム SALT Dreamer 94 ☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 41

玄界灘ブリジギング
13:00 FS0105460R0C FS6109320R0C FS0321910R0C FS0507600R0C 鈴木 斉 FS0321939R0C 13:00

フライギャラリー △放課後をサボるな！ 21 △RAD SALT 24 ZENSOH流儀 12 ☆メタルバスター 44
第二章の始まり 鹿児島県・錦江湾の寒チヌ攻略

13:30 杉坂 友大郎・杉坂 渓亮 高橋 優介 川添 晃司 FS0320799R0C 沼田 純一 13:30
Azing Lab.2nd 73

アジフライの聖地で冬のデカアジ攻略！

14:00 FS6307290 FS0319620R0C FS6106040 FS0316580R0C 富永 敦 FS0321920R0C 14:00
こちら東海です。DX 3 アジングへ行こう！ 44 J LAND 46 SALT Dreamer 82 ☆SALT Dreamer 102

ことわざで覚えるカワハギ釣り 極寒でも大爆釣！真冬のアジング！ メバリング＆トラウトキングに密着！ 長崎県対馬ヒラスズキ
14:30 家邊 克己・KANA 鈴木 斉 鈴木 斉 14:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

15:00 リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー リクエストアワー FS6307320 15:00
こちら東海です。DX 4

コウイカ釣りは格闘技じゃ！
15:30 15:30

ブレイクタイム 

16:00 FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FV CLASSIC FS6211580R0C 16:00
本流のライセンス Oh！エド釣り日記 磯を駆ける 第十章 ザ・激磯 伝心伝承 25 △エリアトラベラーズ 137

長崎県平戸の冬磯を攻める 真冬の神子元島グレ釣り模様 しぶしぶの喰い渋りメジナをやっつけ  鹿児島県甑島里の寒グレ 
16:30 鵜澤政則 エド山口 平和卓也 丹羽 正 松田 稔 村田 基 16:30

17:00 FS0316650R0C FS6105980 FS6109330R0C FS6104940 FS6109290R0C FS0321909R0C 17:00
とことんエギパラダイス 141 釣って関東！ 11 △熱釣プロ野球2026 釣って関東！ 5 U35 NEXTAGE 10 △Dz SALT 2ND 51

静岡県焼津の旅 冬のサーフエギングでデカイカ出現なり！ 海上釣堀で釣りをしてみよう 寒タナゴ釣りをしてみよう
17:30 片山愛海・井阪祐子・六畳一間の狼 亀井 善行・脇谷 亮太・戸郷 翔征・石川達也・菅野 智之 和田 浩輝 森山 誠 17:30

ブレイクタイム ブレイクタイム 

18:00 FS6307620 FS0321909R0C FS6307910R0C FS0411440R0C FS6308450R0C FS0411780R0C 18:00
発見！すごかby九州 12 △Dz SALT 2ND 51 こちら東海です。DX 18 Standing Hunts 番外編 2 こちら東海です。DX 31 ☆なるほど！沖釣りマスター 41

佐賀県伊万里 冬の五島灘で新感覚ジギング 論理的思考で釣る入鹿池のワカサギ 少年達の冬休み
18:30 森山 誠 迎里 愛翔・後藤 虎太朗・吉田 幸治 松田 竜也 18:30

ブレイクタイム ブレイクタイム ブレイクタイム 

19:00 FS0507610R0C FS0411770R0C FS0320799R0C FS0317530R0C FS6109280R0C FS0411770R0C 19:00
Oh！エド釣り日記 △Standing Hunts 12 Azing Lab.2nd 73 Seabass Journey 46 いま真っ赤だよ！ 18 △Standing Hunts 12

初めての総集編だよ！ アジフライの聖地で冬のデカアジ攻略！ 長崎県島原半島
19:30 エド山口 吉田 幸治 富永 敦 村岡 昌憲 吉田 幸治 19:30

20:00 FS6308460R0C FS0410790R0C FS6108310R0C FS6106090R0C FS6107180R0C FS6109340R0C 20:00
☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 41 オフショアレボリューションNEXT 155 熱釣プロ野球2025 G WORLD 28 休日は釣りに夢中！ 45 ☆アナタに釣っていただきます！ 34

未開の海域で狙う高級魚 福岡ソフトバンクホークス 最強寒波襲来！極寒の五島列島でデカアジを狙う 三重県伊勢志摩でグランピングに夢中！

20:30 FS6104870 高橋哲也・松田竜也 津森 宥紀・川瀬 晃・谷川原 健太・長谷川 威展・大山 凌・小雪 藤原真一郎 渕上 万莉・西田 直恵・尾後 幹太 村川 勇介 20:30
お魚ざくざく北信越！ 3

冬でも暖か！野尻湖でワカサギ釣り！

21:00 FS0508239R0C FS8422439R0C FS0321920R0C FS0411780R0C FS1102510 FS0105470R0C 21:00
☆ITT 34 BIG BITE 162 ☆SALT Dreamer 102 ☆なるほど！沖釣りマスター 41 ☆F JUNCTION 22 ☆ハイパーエキスパート 

超満水！真冬の合川ダム攻略
21:30 田中 貴 菊元俊文 鈴木 斉 松田 竜也 井手 大介 杉坂 研治 21:30

22:00 FS0507600R0C FS0217390R0C FS0321939R0C FS0410500R0C FS0321940R0C FS8423100R0C 22:00
ZENSOH流儀 12 ぶらりバスの旅 47 ☆メタルバスター 44 オフショアレボリューションNEXT 149 ☆ソルトギャラリー 63 ☆釣りフェス 2026 

第二章の始まり 鹿児島県・錦江湾の寒チヌ攻略 新たな魅力を再発見！静岡県へGO！ 大分の全部シロアマダイ
22:30 川添 晃司 センドウタカシ 沼田 純一 高橋哲也・松田竜也 神野 梓 22:30

23:00 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 【2週連続：寒の技巧特集 ショアゲーム編】 23:00
Dz SALT 2ND 18 SALT X 7 アジングへ行こう！ 50 Rock'n Fish 91 Seabass Journey 42 プラレポ！ 4

宮崎県日向灘オオニベ 静岡県伊豆半島 ライトロックフィシュゲーム パックロッド革命！大分県佐伯で冬のアジングを大満喫 北海道函館ロックショアゲーム 愛媛県今治市 大島・伯方島 長崎県南部 厳寒期のプラッギング
23:30 高橋慶朗 新保明弘 家邊 克己・KANA 折本隆由 村岡 昌憲 SHUN 23:30

24:00 FS6109310R0C FS8423090R0C FS6211270R0C FS0508220R0C FS0410790R0C FS6104880R0C 24:00
△オトコの釣りメシ 34 △鉄人釣技！フィッシングトライアスロン 進め！エリア君 23 Rock Nation 5 オフショアレボリューションNEXT 155 G WORLD 16

熱血指導！脱初心者チャレンジ！ 未開の海域で狙う高級魚 厳寒期の尾鷲で巨大チヌに挑む！
24:30 上田 勝彦 ★家邉 克己・村上 晴彦・平和 卓也・折本 隆由・上宮 則幸・センドウタカシ  金高 由佳・人見  音・百川 晴香・渕上 万莉・西田 直恵・菊地 栄一・秦 拓馬 マグナム高田・chaki 城本 尚史 高橋哲也・松田竜也 末吉一崇 24:30

25:00 FS6106090R0C FS0318510R0C FS0410030R0C FS8422439R0C FS6106010R0C FS0316649R0C 25:00
G WORLD 28 アジングへ行こう！ 38 なるほど！沖釣りマスター 11 BIG BITE 162 熱釣プロ野球2023 SALT X 15

最強寒波襲来！極寒の五島列島でデカアジを狙う 寒波直撃！厳寒期のアジング攻略 小田原のオニカサゴ＆アマダイでなるほど！ 超満水！真冬の合川ダム攻略 読売ジャイアンツ 冬の鹿児島県！サーフフィッシングでナブラ撃ち

25:30 藤原真一郎 家邊 克己・KANA 松本圭一・鈴木新太郎 菊元俊文 亀井善行・菅野智之・戸郷翔征・畠 世周・鍬原拓也・脇谷亮太・神奈月・岡田万里奈 堀田光哉 25:30

26:00 FS0321890R0C FS6211580R0C FS6109309R0C FS6210940R0C FS6109320R0C FS0410500R0C 26:00

海と青の物語 25 △エリアトラベラーズ 137 G WORLD 61 AREA WARS 15 △放課後をサボるな！ 21 オフショアレボリューションNEXT 149
高橋優介参戦！ソルトタックルでエリアトラウト！ 大分の全部シロアマダイ

26:30 高橋 優介・ちぃさん・ローカルアングラー 村田 基 大川 漁志 菊地栄一・高橋麻美・高橋優介 高橋哲也・松田竜也 26:30

27:00 FS0317530R0C FS0316580R0C FS0317540R0C FS0315530R0C FS0217390R0C FS6107049R0C 27:00

Seabass Journey 46 SALT Dreamer 82 Dz SALT 2ND 18 SALT X 7 ぶらりバスの旅 47 オトコの釣りメシ 9
長崎県島原半島 長崎県対馬ヒラスズキ 宮崎県日向灘オオニベ 静岡県伊豆半島 ライトロックフィシュゲーム 新たな魅力を再発見！静岡県へGO！ 神奈川県平塚沖のアマダイ

27:30 村岡 昌憲 鈴木 斉 高橋慶朗 新保明弘 センドウタカシ 上田 勝彦・高槻 慧 27:30


	番組表

